
Resolución do 19 de maio de 2021, da Dirección Xeral de Centros e Recursos Humanos, pola que  

se convoca un procedemento para a elaboración das listas de interinidades e substitucións para  

impartir  docencia,  como profesor  especialista,  en determinados módulos profesionais  do ciclo  

formativo de grao medio correspondente ao título de técnico en Emerxencias e Protección Civil.

RELACIÓN PROVISIONAL PERSOAS EXCLUÍDAS

PROFESOR ESPECIALISTA, EN DETERMINADOS MÓDULOS PROFESIONAIS DO CICLO 

FORMATIVO DE GRAO MEDIO CORRESPONDENTE AO TÍTULO DE TÉCNICO EN 

EMERXENCIAS E PROTECCIÓN CIVIL 

ÁMBITO DE INSPECCIÓN E COORDINACIÓN (  590711)  

APELIDOS E NOME NIF CAUSA ÁMBITO
ÁLVAREZ LÓPEZ, FERNÁN ***1418** 6 Inspección e coordinación
AMADO GARCÍA, BEATRIZ ***1661** 6 Inspección e coordinación

ANTELO AMIGO, MARCOS MANUEL ***8738** 5 Inspección e coordinación
ARCA BELLO, MIGUEL ÁNGEL ***5965** 4 Inspección e coordinación

BLANCO BASCOY, SONIA ***1638** 6 Inspección e coordinación
BLANCO PUENTE, MARTA ***3993** 5 Inspección e coordinación

CAJARAVILLE MARTINEZ, ANTONIO ***2534** 5 Inspección e coordinación
CALVO TARRÍO, ARTURO ***9657** 6 Inspección e coordinación

CANGAS SANCHEZ, ALEJANDRO ***0991** 6 Inspección e coordinación
COUSELO CASTIÑEIRAS, MIGUEL ANGEL ***1387** 5 Inspección e coordinación

CRISTÓBAL LIMÉS, IAGO ***2684** 6 Inspección e coordinación
DEUS TRULLOS, MARCOS ***4236** 5 Inspección e coordinación
DÍAZ ROMERO, YOLANDA ***1429** 6 Inspección e coordinación

DOMÍNGUEZ LÓPEZ, MIGUEL ANGEL ***7131** 5 Inspección e coordinación
ESTAR LÓPEZ, JAVIER ***2780** 6 Inspección e coordinación

ESTAR LÓPEZ, MARÍA PILAR ***3328** 6 Inspección e coordinación
FADEVILLE CAJUSO, PABLO ***9874** 5 Inspección e coordinación

FERNÁNDEZ BARREIRO, MARÍA MARGARITA ***4149** 3 Inspección e coordinación
FERNÁNDEZ RIVERA, VICTOR JAVIER ***9880** 6 Inspección e coordinación

FRAGA PEÑA, ANA ***5166** 6 Inspección e coordinación
GARCÍA CAIÑA, MARIA JOSÉ ***7867** 3,6 Inspección e coordinación
GARCIA LÓPEZ, JOSÉ ÁNGEL ***9508** 6 Inspección e coordinación

GARCIA ROSATO, ADRIAN ***0589** 3,6 Inspección e coordinación
GARRIDO ÁLVAREZ, JUAN CARLOS ***1204** 5 Inspección e coordinación

GIL SIMÓN, JUAN CARLOS ***5492** 6 Inspección e coordinación
GONZÁLEZ CABARCOS, CARLOS RAMÓN ***1015** 6 Inspección e coordinación

GUERREIRO RODRÍGUEZ, MATEO ***9026** 5 Inspección e coordinación
GUIRADO CARABEL, PATRICIA ***2863** 6 Inspección e coordinación
IGLESIAS IGLESIAS, MARINA ***3883** 6 Inspección e coordinación

LEMA ALVES,  IGNACIO ***4998** 6 Inspección e coordinación
LENCE EXPOSITO, MARIA ***3123** 6 Inspección e coordinación

LOMBA MARTÍNEZ, JOSÉ MARIA ***4785** 5 Inspección e coordinación
LÓPEZ FERNÁNDEZ, EVA MARÍA ***4630** 5 Inspección e coordinación

Edificio Administrativo San Caetano, s/n Páx. 1 de 4
15781 Santiago de Compostela 
www.edu.xunta.gal

C
VE

: 1
81

5p
yF

VH
2

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

xu
nt

a.
ga

l/c
ve

https://sede.xunta.gal/cve?idcve=1815pyFVH2


APELIDOS E NOME NIF CAUSA ÁMBITO
LÓPEZ LOSADA, HUGO ***7777** 5 Inspección e coordinación

LORENTE GARCIA, JUAN CARLOS ***3488** 5 Inspección e coordinación
MARTINEZ RODRÍGUEZ, IGNACIO ***8736** 3,4,5 Inspección e coordinación

MIGUELEZ FOCIÑOS, MARÍA TATIANA ***3960** 6 Inspección e coordinación
NAVEIRA CAMPOS, SILVIA ***9297** 6 Inspección e coordinación
NEIRA VERDE, ANTONIO ***6868** 3 Inspección e coordinación

PÉREZ ASTRAY, ANTÓN CAMILO ***6147** 6 Inspección e coordinación
PÉREZ BERJANO, IVÁN ***1955** 6 Inspección e coordinación

PÉREZ DÍAZ, DAVID ***1049** 6 Inspección e coordinación
PITA PÉREZ, CATARINA ***7358** 5 Inspección e coordinación

PONTES SAÍÑAS, BALTASAR VALENTÍN ***3195** 6 Inspección e coordinación
PRIETO CARPINTERO, JORGE ***0998** 5 Inspección e coordinación

PRIETO VIGO, VERÓNICA ***4079** 5 Inspección e coordinación
RAMOS DIZ, MÓNICA ***2703** 6 Inspección e coordinación
REY EIROA, PABLO ***6787** 5 Inspección e coordinación

RIVAS GONZÁLEZ, JUAN ***0733** 5 Inspección e coordinación
RODRÍGUEZ LÓPEZ, JOSÉ ANTONIO ***8245** 5 Inspección e coordinación

RODRÍGUEZ PÉREZ, DAVID ***3685** 6 Inspección e coordinación
RODRÍGUEZ SUÁREZ, NURIA ***9793** 3,5 Inspección e coordinación

ROSENDO LÓPEZ, MARÍA ***5923** 5 Inspección e coordinación
SÁNCHEZ MUÑOZ, EMILIANO ***7076** 6 Inspección e coordinación

SANROMÁN FRANCISCO, YOLANDA ***4629** 5 Inspección e coordinación
SOUTO GARCÍA, CARLOS ***4203** 3,4,5 Inspección e coordinación

VARELA GONZÁLEZ, DANIEL ***6643** 5 Inspección e coordinación
VEIRAS PULLEIRO, JOSÉ ANTONIO ***6038** 3,5 Inspección e coordinación

VELAZCO VIDEZ, MAIRA LIDIA ***5779** 6 Inspección e coordinación
VERGARA GIL, JOSÉ ANTONIO ***6773** 6 Inspección e coordinación

VICENTE LÓPEZ, FIDEL ***2704** 5 Inspección e coordinación
VILA RECAREY, DANIEL ***8186** 6 Inspección e coordinación

VILAR LADO, GENOVEVA ***3006** 6 Inspección e coordinación
VILAR NOVO, VERÓNICA ***5042** 6 Inspección e coordinación

VILLANUEVA REY, ALBERTO ***3184** 5 Inspección e coordinación
VILLAR  RIOJA, ABEL ***4852** 6 Inspección e coordinación

VILLARES MARTÍNEZ, JAVIER ***3519** 5 Inspección e coordinación
VILLARINO DAMORÍN, MIGUEL ***8008** 5 Inspección e coordinación

ÁMBITO DE INTERVENCIÓN OPERATIVA EN EMERXENCIAS (  590712)  

APELIDOS E NOME NIF CAUSA ÁMBITO
AGULLO CANDA, ANTONIO ***1636** 5 Intervención operativa en emerxencias
ÁLVAREZ LÓPEZ, FERNÁN ***1418** 6 Intervención operativa en emerxencias
AMADO GARCÍA BEATRIZ ***1661** 6 Intervención operativa en emerxencias

ARCA BELLO, MIGUEL ÁNGEL ***5965** 4 Intervención operativa en emerxencias
BLANCO BASCOY, SONIA ***1638** 6 Intervención operativa en emerxencias

BLANCO VÁZQUEZ, ANGEL ***0019** 5 Intervención operativa en emerxencias
CAJARAVILLE MARTINEZ, ANTONIO ***2534** 6 Intervención operativa en emerxencias

CALVO TARRÍO, ARTURO ***9657** 6 Intervención operativa en emerxencias
CANGAS SANCHEZ, ALEJANDRO ***0991** 6 Intervención operativa en emerxencias

COUSELO CASTIÑEIRAS, MIGUEL ANGEL ***1387** 5 Intervención operativa en emerxencias
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APELIDOS E NOME NIF CAUSA ÁMBITO
CRISTÓBAL LIMÉS, IAGO ***2684** 6 Intervención operativa en emerxencias

DEUS TRULLOS, MARCOS ***4236** 5 Intervención operativa en emerxencias
DÍAZ ROMERO, YOLANDA ***1429** 6 Intervención operativa en emerxencias

ESTAR LÓPEZ, JAVIER ***2780** 6 Intervención operativa en emerxencias
ESTAR LÓPEZ, MARÍA PILAR ***3328** 6 Intervención operativa en emerxencias
FADEVILLE CAJUSO, PABLO ***9874** 5 Intervención operativa en emerxencias

FERNÁNDEZ BARREIRO, MARÍA 
MARGARITA ***4149** 3 Intervención operativa en emerxencias

FERNÁNDEZ RIVERA, VICTOR JAVIER ***9880** 6 Intervención operativa en emerxencias
FRAGA PEÑA, ANA ***5166** 6 Intervención operativa en emerxencias

GALLEGO LÓPEZ, HUGO ***7928** 6 Intervención operativa en emerxencias
GARCÍA CAIÑA, MARIA JOSÉ ***7867** 3,6 Intervención operativa en emerxencias
GARCIA LÓPEZ, JOSÉ ÁNGEL ***9508** 6 Intervención operativa en emerxencias

GARCIA ROSATO, ADRIAN ***0589** 3,6 Intervención operativa en emerxencias
GARCIA VIDAL, FRANCISCO JAVIER ***7965** 5 Intervención operativa en emerxencias
GARRIDO ÁLVAREZ, JUAN CARLOS ***1204** 5 Intervención operativa en emerxencias

GIL SIMÓN, JUAN CARLOS ***5492** 6 Intervención operativa en emerxencias
GIL TRONCOSO, MERCEDES ***1883** 6 Intervención operativa en emerxencias
GONZALEZ ALONSO, MARTA ***7136** 6 Intervención operativa en emerxencias

GONZÁLEZ CABARCOS, CARLOS RAMÓN ***1015** 6 Intervención operativa en emerxencias
GONZALEZ LORENZO, CESAR ***7030** 6 Intervención operativa en emerxencias

GUERREIRO RODRÍGUEZ, MATEO ***9026** 5 Intervención operativa en emerxencias
IGLESIAS COLLAZO, ROBERTO CARLOS ***6967** 5 Intervención operativa en emerxencias

IGLESIAS IGLESIAS, MARINA ***3883** 6 Intervención operativa en emerxencias
LEMA ALVES,  IGNACIO ***4998** 6 Intervención operativa en emerxencias

LENCE EXPOSITO, MARIA ***3123** 6 Intervención operativa en emerxencias
LOMBA MARTÍNEZ, JOSÉ MARIA ***4785** 5 Intervención operativa en emerxencias
LÓPEZ FERNÁNDEZ, EVA MARÍA ***4630** 5 Intervención operativa en emerxencias

LÓPEZ LOSADA, HUGO ***7777** 5 Intervención operativa en emerxencias
LORENTE GARCIA, JUAN CARLOS ***3488** 5 Intervención operativa en emerxencias

MIGUELEZ FOCIÑOS, MARÍA TATIANA ***3960** 6 Intervención operativa en emerxencias
NEIRA  FERNÁNDEZ, FERNANDO ***9850** 6 Intervención operativa en emerxencias

NEIRA VERDE, ANTONIO ***6868** 3 Intervención operativa en emerxencias
NIEVES LAMEIRO, CARLOS ***1448** 6 Intervención operativa en emerxencias

PEREIRAS GUINARTE, ROBERTO ***6764** 4,5 Intervención operativa en emerxencias
PÉREZ ASTRAY, ANTÓN CAMILO ***6147** 6 Intervención operativa en emerxencias

PÉREZ BERJANO, IVÁN ***1955** 6 Intervención operativa en emerxencias
PÉREZ DÍAZ, DAVID ***1049** 6 Intervención operativa en emerxencias

PÉREZ VÁZQUEZ, JOSÉ ***5180** 6 Intervención operativa en emerxencias
PONTES SAÍÑAS, BALTASAR VALENTÍN ***3195** 6 Intervención operativa en emerxencias

PUGA BARREIRO,MARCOS ***3226** 5 Intervención operativa en emerxencias
RAMOS  BRAVO, MIGUEL JOAQUÍN ***2402** 6 Intervención operativa en emerxencias

RAMOS DIZ, MÓNICA ***2703** 6 Intervención operativa en emerxencias
REY EIROA, PABLO ***6787** 5 Intervención operativa en emerxencias

RIVAS GONZÁLEZ, JUAN ***0733** 5 Intervención operativa en emerxencias
RODRÍGUEZ IGLESIAS, MANUEL ***4972** 6 Intervención operativa en emerxencias

RODRÍGUEZ LÓPEZ, JOSÉ ANTONIO ***8245** 5 Intervención operativa en emerxencias
RODRÍGUEZ PÉREZ, DAVID ***3685** 6 Intervención operativa en emerxencias

RODRÍGUEZ SUÁREZ, NURIA ***9793** 3,5 Intervención operativa en emerxencias
ROSENDO LÓPEZ, MARÍA ***5923** 5 Intervención operativa en emerxencias
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APELIDOS E NOME NIF CAUSA ÁMBITO
SÁNCHEZ MUÑOZ, EMILIANO ***7076** 6 Intervención operativa en emerxencias

SÁNCHEZ PEDREIRA, PATRICIA ***8882** 6 Intervención operativa en emerxencias
SANROMÁN FRANCISCO, YOLANDA ***4629** 5 Intervención operativa en emerxencias

SOUTO GARCÍA, CARLOS ***4203** 3,4,5 Intervención operativa en emerxencias
VARELA GONZÁLEZ, DANIEL ***6643** 5 Intervención operativa en emerxencias

VEIRAS PULLEIRO, JOSÉ ANTONIO ***6038** 3,5 Intervención operativa en emerxencias
VELAZCO VIDEZ, MAIRA LIDIA ***5779** 6 Intervención operativa en emerxencias
VERGARA GIL, JOSÉ ANTONIO ***6773** 6 Intervención operativa en emerxencias

VICENTE LÓPEZ, FIDEL ***2704** 5 Intervención operativa en emerxencias
VILA RECAREY, DANIEL ***8186** 6 Intervención operativa en emerxencias

VILAR LADO, GENOVEVA ***3006** 6 Intervención operativa en emerxencias
VILAR NOVO, VERÓNICA ***5042** 6 Intervención operativa en emerxencias

VILLANUEVA REY, ALBERTO ***3184** 5 Intervención operativa en emerxencias
VILLAR  RIOJA, ABEL ***4852** 6 Intervención operativa en emerxencias

VILLARES MARTÍNEZ, JAVIER ***3519** 5 Intervención operativa en emerxencias
VILLARINO DAMORÍN, MIGUEL ***8008** 5 Intervención operativa en emerxencias

Causas da exclusión:

1- Solicitude presentada fóra de prazo.

2- O/A solicitante xa figuraba nunha lista desta especialidade

3.- O/A solicitante non realizou o pagamento da taxa e/ou non xustifica da exención/bonificación

4-  O/A solicitante non acredita o coñecemento da lingua galega (Celga 4).

5-  O/A solicitante non acredita documentalmente a experiencia profesional exixida

6-  O/A solicitante non acredita o tempo mínimo exixido de experiencia
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